[image: image2.png]ANPHAT

securities

______
Số:  04/2018/BCDM-HOSE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc
_______________

Hà Nội, ngày 04 tháng 10 năm 2018

BÁO CÁO DANH MỤC CHỨNG KHOÁN THỰC HIỆN

GIAO DỊCH KÝ QUỸ
Kính gửi : Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hồ Chí Minh

Công ty Cổ phần Chứng khoán An Phát gửi quý Sở Báo cáo Danh mục chứng khoán thực hiện giao dịch ký quỹ tại Công ty trong Quý 4 năm 2018 như  sau:
	STT
	Mã chứng khoán thực hiện giao dịch ký quỹ quý 3.2018
	Mã chứng khoán bỏ ra khỏi danh mục giao dịch ký quỹ trong kỳ
	Mã chứng khoán bổ sung vào danh mục giao dịch ký quỹ trong kỳ
	Mã chứng khoán thực hiện giao dịch ký quỹ đầu quý 4.2018

	1.
	BCI
	0
	0
	BCI

	2.
	BID
	0
	0
	BID

	3.
	BMC
	0
	0
	BMC

	4.
	BMI
	0
	0
	BMI

	5.
	BMP
	0
	0
	BMP

	6.
	BVH
	0
	0
	BVH

	7.
	CII
	0
	0
	CII

	8.
	CSM
	0
	0
	CSM

	9.
	CTG
	0
	0
	CTG

	10.
	DIG
	0
	0
	DIG

	11.
	DPM
	0
	0
	DPM

	12.
	DQC
	0
	0
	DQC

	13.
	DRC
	0
	0
	DRC

	14.
	DXG
	0
	0
	DXG

	15.
	FLC
	0
	0
	FLC

	16.
	FPT
	0
	0
	FPT

	17.
	GAS
	0
	0
	GAS

	18.
	GMD
	0
	0
	GMD

	19.
	HAP
	0
	0
	HAP

	20.
	HBC
	0
	0
	HBC

	21.
	HCM
	0
	0
	HCM

	22.
	HDC
	0
	0
	HDC

	23.
	HPG
	0
	0
	HPG

	24.
	HRC
	0
	0
	HRC

	25.
	HSG
	0
	0
	HSG

	26.
	KBC
	0
	0
	KBC

	27.
	KDC
	1
	0

	28.
	KHA
	1
	0

	29.
	LSS
	0
	0
	LSS

	30.
	MBB
	0
	0
	MBB

	31.
	NBB
	0
	0
	NBB

	32.
	NSC
	0
	0
	NSC

	33.
	PAC
	0
	0
	PAC

	34.
	PDR
	0
	0
	PDR

	35.
	PET
	0
	0
	PET

	36.
	PGI
	0
	0
	PGI

	37.
	PHR
	0
	0
	PHR

	38.
	PNJ
	0
	0
	PNJ

	39.
	PVT
	0
	0
	PVT

	40.
	RAL
	0
	0
	RAL

	41.
	REE
	0
	0
	REE

	42.
	SAM
	0
	0
	SAM

	43.
	SBT
	0
	0
	SBT

	44.
	SRC
	0
	0
	SRC

	45.
	SSI
	0
	0
	SSI

	46.
	STB
	0
	0
	STB

	47.
	TCM
	0
	0
	TCM

	48.
	TRC
	0
	0
	TRC

	49.
	VCB
	0
	0
	VCB

	50.
	VHC
	0
	0
	VHC

	51.
	VHM
	0
	1
	VHM

	52.
	VIC
	0
	0
	VIC

	53.
	VNM
	0
	0
	VNM

	54.
	VNS
	0
	0
	VNS

	55.
	VRE
	0
	1
	VRE

	56.
	VSC
	0
	0
	VSC

	57.
	VSH
	0
	0
	VSH

· Đường link đăng tải thông tin nói trên trên website của công ty:

http://apsi.com.vn/tabid/195/default.aspx#AL,1013
Chúng tôi cam kết và chịu trách nhiệm về tính trung thực và chính xác của báo cáo này.
Kính báo cáo quý Sở.
	Người lập

Bích An
	Kiểm soát

Nguyễn Anh Tuấn
	TỔNG GIÁM ĐỐC
Trần Thiên Hà

[image: image1]